1

证券代码：603679       证券简称：华体科技       公告编号：2019-026

四川华体照明科技股份有限公司

关于控股子公司对外投资的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 投资标的名称：成都华体空港智慧项目管理有限公司（以工商行政管理

部门最终核准登记为准）

 投资金额：本次设立的新公司注册资本为 6,000 万元人民币，由四川华

体照明科技股份有限公司(以下简称“公司”)控股公司成都华体空港智慧科技有

限公司（以下简称“空港智慧”）出资 6,000 万元人民币，占注册资本的 100%，

空港智慧为项目公司的唯一股东。

 特别风险提示：本事项为设立新公司，尚需工商行政部门核准。

 本次对外投资事项是《关于与成都市双流区人民政府签订《战略合作框

架协议》的公告》（公告编号：2018-003）的进展公告。

一、对外投资概述

（一）对外投资的基本情况：为进一步落实成都市双流区智慧城市（智慧路

灯）建设项目及运营项目（以下简称“双流项目”），公司控股子公司空港智慧拟

出资 6,000 万元人民币成立成都华体空港智慧项目管理有限公司（以下简称“项

目公司”），占注册资本的 100%，为项目公司的唯一股东。

（二）本次对外投资事项已经公司第三届董事会第九次会议审议通过。无需

提交股东大会审议。

（三）本次对外投资事项不属于关联交易和重大资产重组事项。

二、投资协议主体的基本情况

 2

（一）公司董事会已对交易各方当事人的基本情况及其交易履约能力进行了

必要的尽职调查。

（二）投资协议主体的基本情况：

投资方： 成都华体空港智慧科技有限公司

法定代表人：梁熹

住所地：成都市双流区西南航空港经济开发区双华路三段 580 号 1 栋 1-3 层

注册资本：6,000 万元

经营范围：计算机软硬件的技术开发、技术咨询、技术转让、技术服务及销

售；信息系统集成服务；通讯工程；市政工程；户外工程施工及安装；广告业（不

含气球广告）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

空港智慧是公司的控股子公司。

三、投资标的基本情况

（一）公司名称：成都华体空港智慧项目管理有限公司（以工商行政管理部

门最终核准登记为准）

（二）经营范围：计算机软硬件的技术开发、技术咨询、技术转让及技术服

务及销售；信息系统集成服务；通讯工程；市政工程；户外工程施工及安装、广

告业（不含气球广告）。（暂定，以工商登记机关核准内容为准）

（三）注册资本：6,000万元人民币

（四）出资方式：现金出资

（五）出资比例：空港智慧出资人民币 6,000万元，占注册资本的 100%，

成为项目公司的唯一股东。

（六）项目公司的董事会及管理层人员安排：项目公司采用现代企业法人治

理结构，成立股东会、董事会、监事会，保证项目公司顺利运行。

1.股东会：股东会是项目公司的最高权力机构，除本合同约定外，股东会的

具体职权按照项目公司《章程》及《公司法》的有关约定、规定执行。

2.董事会：项目公司设董事会，由 3名董事组成，由股东按股东公司章程约

定推选任命。董事任期三年，任期届满，可连选连任。董事会设董事长 1名，由

由股东按股东公司章程约定推选任命。

董事会职权按照公司《章程》及《公司法》的有关规定执行。

 3

3.监事会：项目公司设监事会，监事会由监事 3名组成，由股东按股东公司

章程约定推荐任命。监事任期为三年，监事任期届满，连选可以连任。

监事会设主席 1 人，由股东按股东公司章程约定推荐任命。监事会主席召集

和主持监事会会议；监事会主席不能履行职务或者不履行职务的，由半数以上监

事共同推举 1名监事召集和主持监事会会议。

监事会职权按照项目公司《章程》及《公司法》的有关规定执行。

4.公司法定代表人：项目公司法定代表人由项目公司董事长担任。

5.总经理和副总经理：由股东按股东公司章程约定推荐任命，总经理和副总

经理均需经董事会聘任。

四、对外投资对上市公司的影响

项目公司对成都市双流区智慧城市（智慧路灯）建设及运营项目的运营维护、

移交并承担风险，同时被赋予经营权、附加收益权等权益。项目公司的成立，能

更好的为成都市双流区智慧城市（智慧路灯）建设及运营项目服务，进一步推动

公司在智慧城市与城市定制照明业务领域的拓展速度，对公司未来收入及利润的

增长带来积极影响。

五、对外投资的风险提示

本事项为设立新公司，尚需工商行政部门核准，项目在实施过程、项目收益

等方面仍存在不确定性，公司将按照《公司章程》及相关法律、法规的要求，及

时披露对外投资进展情况。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

四川华体照明科技股份有限公司董事会

2019年 5月 18日